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Republika Kosova — Republic of Kosovo
Komuna e Vitisé >
Opéstina Vitina — Municipality of Viti

NE bazé t€ nenit 13 té Ligjit mbi Qeverisjen Lokale nr. 03/L-040, t& Kuvendit t& Republikés sé
Kosovés. Gazeta Zyrtare nr.28/2008 neni 51 paragrafi 1 i Statutit t¢ Komunés s¢ Vitisé nr.01-
013/491 t& datés 21.04.2011 dhe Rregullores sé Ministrisé sé Financave Nr. 04/2017 mbi Kriteret,
Standardet dhe Procedurat e Financimit Publik t& OJ Q-ve, Kryetari i Komunés s¢ Vitisé bie kété:

VENDIM

PER FORMIMIN E KOMISIONIT PER NDARJEN E SUBVENCIONEVE TE DREJTORISE
PER KULTURE, RINI DHE SPORT

L
Me kété€ Vendim FORMOHET Komisioni pér ndarjen e Subvencioneve t& Drejtorisé pér Kulturég,
Rini dhe Sport me mandat 1 (njg) vjecar, me kété pérbérje:

1. Ismet Sejdiu kryetar i komisionit
2. " Avdirrahman.Haliti anétar i komisionit
3. Arian Alidema an€tar ikomisionit
4. Fehmi Rexhepi anétar i komisionit
5. Sadie Lutfiu anétare e komisionit
6. Milot Haziri anétar rezerve

IL.

Komisioni nga neni I i kétij Vendimi ka pér detyré qé t& vlerésoj aplikacionet e projekt propozimit
né pajtim me Rregulloren e Ministrisé sé Financave nr. 04/2017 dhe Thirrjes publike pér
Subvencionim t&€ OJQ-ve dhe t& ndaj buxhetin ¢ paraparé pér Subvencione.

II1.
Pér zbatimin e kétij vendimi do t& kujdeset Kryetari i Komunés

Iv.
Ky vendim hyn né fuqgi ditén e nénshkrimit nga Kryetari i Komunés

Vendimi u dorézohet:

1 Arkivit I NSNS
2 Anétaréve t& komisionit Vs SOKSIHALITT -\
3 Drejtorisé pér Kulturg, Rini dhe Sport b DL
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